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HEL VAN VOERENDAAL - VOERENDAAL UITSLAG - RESULTAT - RESULT
1.13 km ,000 km/u 30/07/2023
Rang Nr UClcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps
1 55 BEL 100 649 464 33 VANGHELUWE Warre SQD  SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM 3:47:21
2 11 BEL 100 649 821 02 VANDENSTORME Dylan CRT  CIRCUS-RE UZ-TECHNORD 0:01:08
3 56 NED 100 231 431 70 REINDERINK Pepijn SQD  SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM 0:01:08
4 73 NED 100 234 248 74 HABETS Jordan MET  METEC - SOLARWATT P/B MANTEL 0:01:08
5 9 FRA 100 694 662 29 HUENS Axel CRT  CIRCUS-RE UZ-TECHNORD 0:01:08
6 59 BEL 100 650 242 35 VERVENNE Jonathan SQD  SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM 0:01:08
7 51 BEL 100 898 397 64 DE KEYSER Ewout CYCLING VLAANDEREN 0:01:08
8 60 BEL 100 650 088 75 GELDERS Gil SQD  SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM 0:01:11
9 17 BEL 100 649 431 00 VAN TRICHT Floris EFC - L&R - VAN MOSSEL 0:02:33
10 8 BEL 100 649 257 20 DEJAEGHER Jasper CRT  CIRCUS-RE UZ-TECHNORD 0:02:33
11 28 LUX 100 350 041 49 KESS Alexandre GDM  MATERIEL-VELO.COM 0:02:35
12 15 BEL 100 650 327 23 HEREMANS Joppe EFC - L&R - VAN MOSSEL 0:02:35
13 49 BEL 100 649 635 10 VANDENBULCKE Alex CYCLING VLAANDEREN 0:02:35
14 57 BEL 100 650 136 26 KINO Jan SQD  SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM 0:02:35
15 67 BEL 100 650 391 87 DE SCHAMPHELEIRE Jonas VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 0:02:35
16 1 BEL 100 654 518 43 DE CLERCQ Seppe BASSO TEAM FLANDERS 0:02:35
17 54 BEL 100 649 732 10 BLEYENBERG Jado CYCLING VLAANDEREN 0:03:20
18 18 BEL 100 649 704 79 VERSTEGEN Kenneth EFC - L&R - VAN MOSSEL 0:03:21
19 27 BEL 100 649 269 32 DHAEYE Enrico GDM  MATERIEL-VELO.COM 0:03:25
20 39 BEL 100 650 138 28 LAMBRECHT Michiel BWD BINGOAL WB DEVO TEAM 0:03:25
21 58 BEL 100 881 575 23 VAN HAUTEGEM Leander SQD  SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM 0:03:25
22 68 BEL 100 649 633 08 DE NEVE Tomas VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 0:03:28
23 53 BEL 101 082 749 19 LANHOVE Milan CYCLING VLAANDEREN 0:03:28
24 46 BEL 100 649 871 52 VAN LOOVEREN Thijs RB ZELFBOUW UCT 0:03:28
25 85 NED 100 227 965 96 BRONSWIJK Mike ALLINQ / IJSSELSTREEK 0:03:28
26 82 NED 100 606 509 49 DE BRUIN Tjalle JEGG - DJR ACADEMY 0:03:28
27 94 CZE 100 474 312 63 KADLEC Milan DSM / DUTCH FOOD VALLEY 0:03:38
28 130 USA 100 837 854 49 MOORE Peter JAN V. ARCKEL / WESTLAND WV / SWABO 0:03:38
29 65 BEL 100 650 169 59 VAN CAUWENBERGHE Arne URBANO-VULSTEKE CT 0:03:42
30 12 BEL 100 649 838 19 VIDTS Obie CRT  CIRCUS-RE UZ-TECHNORD 0:03:46
31 44 BEL 100 650 034 21 ROGGEMAN Sieben RB ZELFBOUW UCT 0:03:48
32 31 BEL 100 490 234 77 DE GRAEF Noah MINI DISCAR CYCLING TEAM 0:04:04
33 98 NED 100 227 219 29 RASENBERG Martijn ABLOC CT/ REGIO TEAM NH 0:04:10
34 99 NED 100 758 142 71 VAN ZANDEN Otto ABLOC CT / REGIO TEAM NH 0:04:18
35 32 BEL 100 499 652 86 MARTHE Nicolas MINI DISCAR CYCLING TEAM 0:04:18
36 7 ERI 101 188 592 35 AREFAYNE Aklilu CRT  CIRCUS-RE UZ-TECHNORD 0:04:18
37 103 NED 100 227 416 32 VERMEULEN Jordy VOLKERWESSELS / TWC DE KEMPEN 0:04:18
38 13 BEL 101 100 578 00 BOLLE Bert EFC - L&R - VAN MOSSEL 0:04:18
39 112 NED 100 233 159 52 VAN DER VEEN Aldert WV WEST FRISIA / WIELERCOMBI FRIESLAND 0:04:18
40 3 BEL 100 956 028 77 VAN ASBROECK Maarten BASSO TEAM FLANDERS 0:04:18
41 40 BEL 100 778 898 69 VAN DAELE Sil BWD BINGOAL WB DEVO TEAM 0:04:18
42 70 BEL 100 650 025 12 BEECKMAN Gauthier VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 0:04:18
43 16 BEL 100 650 181 71 THONNON Senne EFC - L&R - VAN MOSSEL 0:04:18
44 10 BEL 100 642 707 66 REX Tim CRT  CIRCUS-RE UZ-TECHNORD 0:04:18
45 95 FIN 100 458 247 03 KALLBERG Axel DSM / DUTCH FOOD VALLEY 0:04:18
46 109 NED 100 804 984 62 FRANSEN Pim WV WEST FRISIA / WIELERCOMBI FRIESLAND 0:04:18
47 139 NED 100 227 273 83 VAN DER LEE Jardi Christiaan GROOT AMSTERDAM / WILLEBRORD WYV / DRC 0:04:18
48 45 BEL 100 649 848 29 WOLFS Gert-Jan RB ZELFBOUW UCT 0:04:18
49 2 BEL 100 649 510 79 DEBAELE Jorre BASSO TEAM FLANDERS 0:04:25
50 76 NED 100 226 986 87 VAN DER TUUK Axel MET  METEC - SOLARWATT P/B MANTEL 0:04:25
51 81 NED 100 230 935 59 KONING Stef JEGG - DJR ACADEMY 0:04:32
52 118 NED 100 228 635 87 DILLEMA Arjen NWVG / DE PEDDELAARS / HOUTTEC / KANNIBAAL 0:04:49
53 43 BEL 100 649 832 13 CHRISTIAENS Jonas RB ZELFBOUW UCT 0:04:59
54 129 NED 100 231 682 30 ROES Siep JAN V. ARCKEL / WESTLAND WV / SWABO 0:05:37
55 115 NED 100 233 259 55 KORTLEVE Bart NWVG / DE PEDDELAARS / HOUTTEC / KANNIBAAL 0:05:53
56 126 NED 100 810 294 37 KRANENBURG Joris SENSA-KVK / TEMPO HOPPENBROUWERS 0:05:53
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UITSLAG U23 - RESULTAT U23 - RESULT U23

HEL VAN VOERENDAAL - VOERENDAAL

Deelnemers/Partants 56 km ,000 km/u 1.13 30/07/2023 -
Rang Nr UClcode Naam / Nom Ploeg Equipe Tijd/Achterstand - Temps
1 94 CZE 100474 312 63 KADLEC Milan DSM/DUTCH FOOD VALLEY 3:50:59
2 99 NED 100 758 142 71 VAN ZANDEN Otto ABLOC CT / REGIO TEAM NH 3:51:39
3 7 ERI 101 188 592 35 AREFAYNE AKlilu CRT CIRCUS-RE UZ-TECHNORD 3:51:39
4 13 BEL 101 100 578 00 BOLLE Bert EFC - L&R - VAN MOSSEL 3:51:39
5 40 BEL 100 778 898 69 VAN DAELE Sil BWD BINGOAL WB DEVO TEAM 3:51:39
6 10 BEL 100 642 707 66 REX Tim CRT CIRCUS-RE UZ-TECHNORD 3:51:39
7 109 NED 100 804 984 62 FRANSEN Pim WV WEST FRISIA / WIELERCOMBI FRIESLAND 3:51:39
8 81 NED 100 230 935 59 KONING Stef JEGG - DJR ACADEMY 3:51:53
9 115 NED 100 233 259 55 KORTLEVE Bart NWVG / DE PEDDELAARS / HOUTTEC / KANNIBA 3:53:14
10 126 NED 100 810 294 37 KRANENBURG Joris SENSA-KVK / TEMPO HOPPENBROUWERS 3:53:14

Paaina 1 van 1
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ROAD
SERIES EY[E.S.:I!;B!NE KNR\WU
HEL VAN VOERENDAAL -
VOFRFENDAAI

Ploeg / Equipe

SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM
CIRCUS-RE UZ-TECHNORD

CYCLING VLAANDEREN

EFC - L&R - VAN MOSSEL

VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM

BASSO TEAM FLANDERS

RB ZELFBOUW UCT

METEC - SOLARWATT P/B MANTEL
MATERIEL-VELO.COM

BINGOAL WB DEVO TEAM

DSM / DUTCH FOOD VALLEY

JEGG - DJR ACADEMY

MINI DISCAR CYCLING TEAM

ABLOC CT / REGIO TEAM NH

WV WEST FRISIA / WIELERCOMBI FRIESLAND
JAN V. ARCKEL / WESTLAND WV / SWABO

NWVG / DE PEDDELAARS / HOUTTEC / KANNIBAAL

ALLINQ / IJSSELSTREEK

URBANO-VULSTEKE CT

VOLKERWESSELS / TWC DE KEMPEN

GROOT AMSTERDAM / WILLEBRORD WV / DRC
SENSA-KVK / TEMPO HOPPENBROUWERS

Tijd / Temps
11:24:19
11:26:52
11:29:06
11:30:32
11:32:24
11:33:21
11:33:37

7:40:15
7:40:42
7:42:25
7:42:38
7:42:42
7:43:04
7:43:10
7:43:18
7:43:57
7:45:24
3:50:49
3:51:03
3:51:39
3:51:39
3:53:14

CYCLING f‘.: de Cyetims >
[ viaawoeren |

PLOEGKLASSEMENT - CLASSEMENT INTEREQUIPES

Punten/Points
10

17
37
39
79
105
103
54
30
61
72
77
67
67
85
82
107
25
29
37
47
56

le renner - 1re coureur
1

2

7

9
15
16
24

4
11
20
27
26
32
33
39
28
52
25
29
37
47
56
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KNELPUNTEN - POINTS CHAUDS
HEL VAN VOERENDAAL - VOERENDAAL

Rang Nr  UClcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Punten/Points
SPRINT 1

1 51 BEL 100 898 397 64 DE KEYSER Ewout CYCLING VLAANDEREN 5

2 9 FRA 100 694 662 29 HUENS Axel CIRCUS-RE UZ-TECHNORD 3

3 11 BEL 100 649 821 02 VANDENSTORME Dylan CIRCUS-RE UZ-TECHNORD 1
SPRINT 2

1 73 NED 100 234 248 74 HABETS Jordan METEC - SOLARWATT P/B MANTEL 5

2 9 FRA 100 694 662 29 HUENS Axel CIRCUS-RE UZ-TECHNORD 3

3 60 BEL 100 650 088 75 GELDERS Gil SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM 1
SPRINT 3

1 56 NED 100 231 431 70 REINDERINK Pepijn SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM 5

2 11 BEL 100 649 821 02 VANDENSTORME Dylan CIRCUS-RE UZ-TECHNORD 3

3 51 BEL 100 898 397 64 DE KEYSER Ewout CYCLING VLAANDEREN 1

www.uitslagen.kbwb-rivb.com
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U23 Road Series

Individueel Klassement - Classement Individuel

CYCLING Ec de Cyciims )
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na wedstrijd van HEL VAN VOERENDAAL - VOERENDAAL - 30/07/2023

1 ARTZ Huub

2 DEJAEGHER Jasper

3 VANGHELUWE Warre

4 VERCOUILLIE Victor

5 VANDENSTORME Dylan
6 DEWEIRDT Siebe

7 REINDERINK Pepijn

8 HOHMANN Lars

9 KINO Jan

10 VAN SINTMAARTENSDIJK Roel
11 DE DECKER Tijl

12 SCHUCH Mike

13 DHAEYE Enrico

14 DE SCHAMPHELEIRE Jonas
15 RASENBERG Martijn

16 COPPENS Michiel

17 LECERF William Junior
18 DEL GROSSO Bodi

19 HANNES Victor

20 VAN TRICHT Floris

21 DELAHAYE Jens

22 DE KEYSER Ewout

23 ROMERS Boris

24 ABMA Elmar

25 DEL GROSSO Tibor

26 LOOTENS Gust

27 GROOTJANS Jeno

28 NONNEMAN Maxim

29 HUENS Axel

30 DELLE VEDOVE Alessio
31 DEMAN Brem

32 POLLEFLIET Gianluca
33 JACQUES Lucas

34 HABETS Jordan

35 HEREMANS Joppe

36 GIDDINGS Joshua

37 HUENS Axel

38 WILLEMS Jago

39 VERVENNE Jonathan
40 VERSTEGEN Kenneth
41 MARTHE Nicolas

42 KLAVER Jente

43 VAN VEENENDAAL Hidde
44 VERMOOTE Jelle

45 VERMOOTE Jelle

46 VAN DE WYNKELE Lorenz
a7 VAN DAELE Sil

48 VERBURG Luke

49 VAN MECHELEN Vlad
50 WILLEMS Senne

51 HOORNSMAN Niek

52 VAN POPPEL Sébastien
53 NAT Joost

last update: 31/07/2023 10:23:21

METEC - SOLARWATT P/B MANTEL
CIRCUS-RE UZ-TECHNORD

SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM
EFC - L&R - VAN MOSSEL
CIRCUS-RE UZ-TECHNORD

SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM
SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM
METEC - SOLARWATT P/B MANTEL
SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM
CIRCUS-RE UZ-TECHNORD

LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM
ABLOC CT / REGIO TEAM NH
MATERIEL-VELO.COM
VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM
ABLOC CT / REGIO TEAM NH

RB ZELFBOUW UCT

SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM
ABLOC CT / REGIO TEAM NH
CIRCUS-RE UZ-TECHNORD

EFC - L&R - VAN MOSSEL

EFC - L&R - VAN MOSSEL

DOVY KEUKENS - FCC

GROOT AMSTERDAM / WILLEBRORD WV / DRC
ALLINQ / IJSSELSTREEK

METEC - SOLARWATT P/B MANTEL
SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM
URBANO-VULSTEKE CT
VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM
CIRCUS-RE UZ-TECHNORD
CIRCUS-RE UZ-TECHNORD

EFC - L&R - VAN MOSSEL

LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM
BINGOAL WB DEVO TEAM

METEC - SOLARWATT P/B MANTEL
EFC - L&R - VAN MOSSEL

LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM
CIRCUS-RE UZ-TECHNORD

LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM
SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM
EFC - L&R - VAN MOSSEL

MINI DISCAR CYCLING TEAM
VOLKERWESSELS / TWC DE KEMPEN
METEC - SOLARWATT P/B MANTEL
CIRCUS-RE UZ-TECHNORD
CIRCUS-RE UZ-TECHNORD

LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM
BINGOAL WB DEVO TEAM

ABLOC CT / REGIO TEAM NH

DSM / DUTCH FOOD VALLEY

EFC - L&R - VAN MOSSEL

WV WEST FRISIA / WIELERCOMBI FRIESLAND
MINI DISCAR CYCLING TEAM
VOLKERWESSELS / TWC DE KEMPEN

128
122
100
83
79
67
60
58
53
53
50
46
45
44
44
44
43
42
42
41
41
40
39
38
37
37
36
35
34
31
31
30
30
29
29
29
28
28
27
26
25
25
25
25
24
24
23
23
22
20
20
20
20



54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114

last update: 31/07/2023

NUYTTEN Michiel
GELDERS Gil

VAN DER TUUK Axel
KONING Stef
BERNARD Thibaut

VAN DER VEEN Cas
VANDENBULCKE Alex
VAN RAEMDONCK Cédric
ORINS Robin

VAN GENECHTEN Jelle
KARSTEN Moritz
MOONEN Zeno

VAN HAUTEGEM Leander
VAN DER WAL Rik
VAN DE WEERDHOF Wouter
KESS Alexandre
ROELEN Jaap

DE CLERCQ Seppe

DE NEVE Tomas

VAN DER WERF Sven
HICKS Dylan
RACCAGNI NOVIERO Andrea
BLEYENBERG Jado
VERMEULEN Jordy
AVONDTS Mathis
PIINENBURG Sven
VEENINGS Pepijn
REINDERINK Pepijn
VAN JAARSVELD Joost
LANHOVE Milan
DHOOGE Thibau

VAN LAER Pieter

VAN DEN BORRE Dylan
LAMBRECHT Michiel
KADLEC Milan

PAULUS Milan
AREFAYNE Aklilu
HAMMINGA Maarten
KONINGS Roan
HARTEEL Jelle

DUBA Maxime

DE BRUIN Tjalle
VANHAECKE Arno

VAN CAUWENBERGHE Arne
DEBAELE Jorre
CHRISTIAENS Jonas
VAN DYCK Jarne
BAERS Arne

VAN GILS Yannick

REX Tim

SAVINO Federico
ROGGEMAN Sieben
KALLBERG Axel
DILLEMA Arjen

MAAS Marijn

GALLE Senne

LUIJTEN Noel

WOETS Mattanja

VAN HEIJST Jordi
ROUFFAER Lars

DE RYCK Robbe

10:23:21

EFC - L&R - VAN MOSSEL

SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM

METEC - SOLARWATT P/B MANTEL

JEGG - DJR ACADEMY

BINGOAL WB DEVO TEAM

ADELAAR/ DTE MIDDEN / UWTC DE VOLHAR
TARTELETTO - ISOREX

LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM
LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM
VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM

DSM /DUTCH FOOD VALLEY

MINI DISCAR CYCLING TEAM

SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM
SENSA-KVK / TEMPO HOPPENBROUWERS
ALLINQ / IJSSELSTREEK
MATERIEL-VELO.COM

METEC - SOLARWATT P/B MANTEL
BASSO TEAM FLANDERS

VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM

NWVG / DE PEDDELAARS / HOUTTEC / KANNIBAAL
DSM / DUTCH FOOD VALLEY

SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM

DCR CYCLING TEAM

VOLKERWESSELS / TWC DE KEMPEN
ALPECIN-DECEUNINCK DEVELOPMENT TEAM
JEGG - DJR ACADEMY

ALLINQ / IJSSELSTREEK

SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM

DSM / DUTCH FOOD VALLEY

VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLD

MINI DISCAR CYCLING TEAM

RB ZELFBOUW UCT

VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM

BINGOAL WB DEVO TEAM

DSM / DUTCH FOOD VALLEY

LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM
CIRCUS-RE UZ-TECHNORD

SENSA-KVK / TEMPO HOPPENBROUWERS
METEC - SOLARWATT P/B MANTEL
LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM
ABLOC CT / REGIO TEAM NH

JEGG - DJR ACADEMY
URBANO-VULSTEKE CT
URBANO-VULSTEKE CT

BASSO TEAM FLANDERS

RB ZELFBOUW UCT
MATERIEL-VELO.COM

CIRCUS-RE UZ-TECHNORD

BASSO TEAM FLANDERS

CIRCUS-RE UZ-TECHNORD

SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM

RB ZELFBOUW UCT

DSM / DUTCH FOOD VALLEY

NWVG / DE PEDDELAARS / HOUTTEC / KANNIBAAL
JEGG - DJR ACADEMY
URBANO-VULSTEKE CT

JAN V. ARCKEL / WESTLAND WV / SWABO
ALLINQ / IJSSELSTREEK

ALLINQ / IJSSELSTREEK

ALLINQ / IJSSELSTREEK
MATERIEL-VELO.COM
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115 BRINKMAN Joost

116 OOSTERLINCK Joes

117  LUITEN Niels

118 VAN LOOVEREN Thijs
119 DE WEERT Robbe
120 BRONSWIJIK Mike

121 INION Sander

122 RANDERAAT Ruben
123 LOUWERENSEN Tijn
124 LAURYSSEN Yorben

125 KRIIJNSEN Jelte
126  HART Justin
127 POTTER James

last update: 31/07/2023

10:23:21

DSM / DUTCH FOOD VALLEY

EFC - L&R - VAN MOSSEL

MINI DISCAR CYCLING TEAM

RB ZELFBOUW UCT

URBANO-VULSTEKE CT

ALLINQ / IJSSELSTREEK

EFC - L&R - VAN MOSSEL

GROOT AMSTERDAM / WILLEBRORD WV / DRC
ALLINQ / IJSSELSTREEK

PAUWELS SAUZEN - BINGOAL

JEGG - DJR ACADEMY

GROOT AMSTERDAM / WILLEBRORD WV / DRC
SENSA-KVK / TEMPO HOPPENBROUWERS
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last update: 31/07/2023
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U23 Road Series

CYCLING

Fédération de Cyclisme >

Individueel Jongerenklassement - Classement Individuel Meilleur Jeune

na wedstrijd van HEL VAN VOERENDAAL - VOERENDAAL - 30/07/2023

HANNES Victor

ABMA Elmar

DELLE VEDOVE Alessio
VAN DAELE Sil

VAN MECHELEN Vlad
KONING Stef

VAN DER VEEN Cas
HICKS Dylan

VAN DER WERF Sven
RACCAGNI NOVIERO Andrea
VEENINGS Pepijn
KADLEC Milan
AREFAYNE Aklilu
HAMMINGA Maarten
DUBA Maxime
VANHAECKE Arno

REX Tim

SAVINO Federico
GALLE Senne

HART Justin

10:23:42

CIRCUS-RE UZ-TECHNORD

ALLINQ / IJSSELSTREEK

CIRCUS-RE UZ-TECHNORD

BINGOAL WB DEVO TEAM

DSM / DUTCH FOOD VALLEY

JEGG - DJR ACADEMY

ADELAAR/ DTE MIDDEN / UWTC DE VOLHAR
DSM / DUTCH FOOD VALLEY

NWVG / DE PEDDELAARS / HOUTTEC / KANNIBAAL
SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM

ALLINQ / IJSSELSTREEK

DSM / DUTCH FOOD VALLEY

CIRCUS-RE UZ-TECHNORD

SENSA-KVK / TEMPO HOPPENBROUWERS
ABLOC CT / REGIO TEAM NH
URBANO-VULSTEKE CT

CIRCUS-RE UZ-TECHNORD

SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM
URBANO-VULSTEKE CT

GROOT AMSTERDAM / WILLEBRORD WV / DRC

42
38
31
23
22
19
19
14
14
14
13
11
10
10
10
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v = BELGIAN =
ROAD CYCLING

SERIES -SL2- KN\wWu

U23 Road Series

Algemeen Clubklassement / Classement Interequipes (enkel Belgische ploegen)
na wedstrijd van HEL VAN VOERENDAAL - VOERENDAAL - 30/07/2023

Ploeg - Equipe
CIRCUS-RE UZ-TECHNORD
EFC - L&R - VAN MOSSEL
METEC - SOLARWATT P/B MANTEL
SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM
RB ZELFBOUW UCT
CYCLING VLAANDEREN
LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM
URBANO-VULSTEKE CT
ABLOC CT / REGIO TEAM NH
VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM
JEGG - DJR ACADEMY
BINGOAL WB DEVO TEAM
DSM / DUTCH FOOD VALLEY
ALLINQ / IJSSELSTREEK
MINI DISCAR CYCLING TEAM
MATERIEL-VELO.COM
VOLKERWESSELS / TWC DE KEMPEN
BASSO TEAM FLANDERS
GROOT AMSTERDAM / WILLEBRORD WV / DRC
NWVG / DE PEDDELAARS / HOUTTEC / KANNIBAAL
WV WEST FRISIA / WIELERCOMBI FRIESLAND
SENSA-KVK / TEMPO HOPPENBROUWERS
JAN V. ARCKEL / WESTLAND WV / SWABO
ADELAAR/ DTE MIDDEN / UWTC DE VOLHAR

last update: 31/07/2023 10:24:13

Punten
150

150
148
131
113
108
104
100
89
88
88
86
84
81
77
75
69
57
49
4
29
21
19
3

Dichtste plaats club Dichtste plaats renner
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11

16

12

10
28

1
3
2
2
6
11

2
17

15

11
10

11
14
18

21
31
16
39
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U23 Road Series
ALGEMEEN KLASSEMENT KNELPUNTEN - CLASSEMENT GENERAL POINTS CHAUDS

Rang UClcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Punten/Points 1st PL Laatste sprint
1 BEL 100 649 257 20 DEJAEGHER Jasper CIRCUS-RE UZ-TECHNORD 28 4 02/03/03
2 NED 100 227 977 11 ARTZ Huub METEC - SOLARWATT P/B MANTEL 26 5 03/03/05
3 BEL 100 649 464 33 VANGHELUWE Warre SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM 16 2 01/03/05
4 BEL 100 649 499 68 VERMOOTE Jelle CIRCUS-RE UZ-TECHNORD 10 2 01/02/05
5 NED 100 227 219 29 RASENBERG Martijn ABLOC CT / REGIO TEAM NH 8 1 04/03/05
6 NED 100 230 93559 KONING Stef JEGG - DJR ACADEMY 8 1 04/03/03
7 NED 100 233 657 65 DUBA Maxime ABLOC CT / REGIO TEAM NH 8 1 03/01/03
8 NED 100 231 431 70 REINDERINK Pepijn SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM 8 1 02/02/03
9 BEL 100 760 667 74 VERCOUILLIE Victor EFC - L&R - VAN MOSSEL 7 0 00/03/03
10 BEL 100 650 311 07 HARTEEL Jelle LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 6 0 01/02/03
11 ITA 100 289 016 37 SAVINO Federico SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM 6 0 00/03/03
12 BEL 100 898 397 64 DE KEYSER Ewout DOVY KEUKENS - FCC 6 1 00/03/01
13 FRA 100 694 662 29 HUENS Axel CIRCUS-RE UZ-TECHNORD 6 0 00/02/03
14 NED 100 233 609 17 KLAVER Jente VOLKERWESSELS / TWC DE KEMPEN 5 1 04/01/05
15 NED 100 233 971 88 LUIJTEN Noel JAN V. ARCKEL / WESTLAND WV / SWABO 5 1 03/02/05
16 BEL 100 490 267 13 LECERF William Junior SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM 5 1 00/03/05
17 BEL 100 649 489 58 VAN DE WYNKELE Lorenz LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 5 1 00/02/05
18 NED 100 234 248 74 HABETS Jordan METEC - SOLARWATT P/B MANTEL 5 1 00/02/05
19 NED 101 069 935 09 WOETS Mattanja ALLINQ / IJSSELSTREEK 5 1 00/01/05
20 BEL 100 649 458 27 NUYTTEN Michiel EFC - L&R - VAN MOSSEL 4 0 01/03/03
21 BEL 100 649 821 02 VANDENSTORME Dylan CIRCUS-RE UZ-TECHNORD 4 0 00/03/03
22 GER 100 517 789 84 KARSTEN Moritz DSM / DUTCH FOOD VALLEY 3 0 04/01/03
23 NED 100 234 160 83 LUITEN Niels MINI DISCAR CYCLING TEAM 3 0 03/03/03
24 BEL 100 649 363 29 NONNEMAN Maxim VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 3 0 03/02/03
25 NED 100 227 18592 VAN SINTMAARTENSDIJK Roel CIRCUS-RE UZ-TECHNORD 3 0 00/03/03
26 BEL 100 650 138 28 LAMBRECHT Michiel BINGOAL WB DEVO TEAM 3 0 00/02/03
27 ERI 101 188 592 35 AREFAYNE Aklilu CIRCUS-RE UZ-TECHNORD 3 0 00/02/03
28 BEL 100 650 733 41 VANHAECKE Arno URBANO-VULSTEKE CT 3 0 00/01/03
29 NED 100 234 422 54 VAN DER WAL Rik SENSA-KVK / TEMPO HOPPENBROUWERS 1 0 04/03/01
30 GBR 100 527 636 37 GIDDINGS Joshua LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 1 0 04/02/01
31 ITA 100 289 691 33 DELLE VEDOVE Alessio CIRCUS-RE UZ-TECHNORD 1 0 04/01/01
32 BEL 100 861 955 94 MOONEN Zeno MINI DISCAR CYCLING TEAM 1 0 03/03/01
33 NED 101 076 649 30 HART Justin GROOT AMSTERDAM / WILLEBRORD WV / DR 1 0 03/02/01
34 BEL 100 649 858 39 DEMAN Brem EFC - L&R - VAN MOSSEL 1 0 03/01/01
35 BEL 100 649 842 23 DEWEIRDT Siebe SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM 1 0 02/03/01
36 NED 100 232 331 00 KRIINSEN Jelte JEGG - DJR ACADEMY 1 0 01/03/01
37 NED 100 228 125 62 DEL GROSSO Tibor METEC - SOLARWATT P/B MANTEL 1 0 00/03/01
38 BEL 100 778 898 69 VAN DAELE Sil BINGOAL WB DEVO TEAM 1 0 00/03/01
39 BEL 100 649 715 90 LAURYSSEN Yorben PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 1 0 00/02/01
40 BEL 100 650 088 75 GELDERS Gil SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM 1 0 00/02/01
41 NED 100 227 898 29 POTTER James SENSA-KVK / TEMPO HOPPENBROUWERS 1 0 00/01/01
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